龙岩市总工会关于举办2021年闽西南
职工春晚龙岩赛区线上海选活动的通知
各县（市、区）总工会、市经开区（高新区）总工会，市产业（系统）工会，市直属基层工会：
为深入学习宣传习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻落实党的十九大和十九届二中、三中、四中全会精神，广泛弘扬社会主义核心价值观和中华优秀传统文化，深化“中国梦·劳动美”主题宣传教育，根据关于推进闽西南协同发展区的部署要求，搭建闽西南建设者文化交流平台，展示我市职工文艺创作水平和新时代闽西工人阶级主力军新风采，为进一步打造“有温度”的幸福龙岩凝聚职工力量，龙岩市总工会拟开展2021年闽西南职工春晚龙岩赛区线上海选活动。现将有关通知如下：
一、活动主题
“幸福龙岩 职工风采”
二、活动时间
即日起至2020年11月20日。
三、参加对象
各县（市、区）总工会、龙岩经开区（龙岩高新区）总工会，各系统（产业、集团）工会，市直属基层工会文艺爱好者。
四、活动形式
通过“龙岩工运”微信公众号进行线上评选。

五、比赛类别及要求
包括但不限于舞蹈、声乐、相声、小品、魔术、朗诵等；作品可通过手机、相机等具有录像功能的设备录制一段简短视频，时间不超过5分钟为宜。

六、节目主题
（一）传承和弘扬闽西苏区宝贵精神财富和红色基因
（二）庆祝中国共产党建党100周年
（三）展现我市各行各业劳动模范工匠劳动者等爱岗敬业无私奉献积极向上精神面貌
七、海选形式
（一）初赛阶段
各县（市、区）总工会、龙岩经开区（龙岩高新区）总工会，各系统（产业、集团）工会，市直属基层工会自行组织选拔赛，各县（市、区）各评出2个优秀作品，系统（产业、集团）工会，市直属基层工会各评出1个优秀作品参加线上复赛，并于11月15日前将参加复赛的作品及报名表（附件）打包发送至龙岩市总工会宣教与网络工作部邮箱lyzghxjb@163.com ，联系人：陈懿薇，电话：0597-2108380。

（二）复赛阶段
主办方将组织评审团对初赛作品进行评选，结合线上投票,按照不超过征集作品总数三分之一的比例,不区分节目主题,评选出一、二、三等奖若干名，并颁发获奖证书。获奖节目将有机会参与闽西南职工春晚及工会组织的公益慰问演出等活动。
八、有关要求
（一）各级工会要根据统一安排，精心组织部署，结合实际开展初赛，选拔出优秀选手参加复赛，激发全市职工积极参与闽西南职工春晚的海选，充分展现职工个人风采。

（二）节目内容应积极向上、有地方文化、反映地方蓬勃发展等充满正能量的作品。

（三）节目视频将在线上平台展播，应服装、道具齐全，妆容完整，开支自理。

附件：2021年闽西南职工春晚龙岩赛区线上海选活动报名表
龙岩市总工会

2020年10月19日
附件

2021年闽西南职工春晚龙岩赛区线上海选活动报名表
	序号
	联系人
	所在单位
	作品名称
	联系电话
	邮箱

4
PAGE
3